ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 ПОПКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

17 января 2020г                       № 5
О внесении изменений в постановление администрации Попковского

сельского поселения Котовского муниципального района от 22.10.2019г

№ 87 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

   Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Попковского сельского поселения постановляет:

    1. Внести изменения в постановление администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района от 22.10.2019г № 87 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2.  Приложение к постановлению администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района от 22.10.2019г № 87 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых не осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее приложение №1) читать в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 Глава Попковского сельского поселения                                               А.И. Ивахнов

Утвержден

постановлением администрации
Попковского сельского поселения
Котовского муниципального района

от 17 января 2020 г № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых

не осуществляется посредством комплексного запроса

при обращении заявителя в многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача ордера на проведение земляных работ

	2
	Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества

	3
	Предоставление имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	4
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	5
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	6
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом